BVBA POMAC-LUB-SERVICES SPRL  Korte Bruggestraat 28  B-8970 Poperinge
Tel. 057/33 48 36 – Fax 057/33 61 27 info@pomac.be – internet: www.pomac.be
Sous réserve de modifications
U:\Algemeen\TECHINFO PDF\OLIEDRUPPELAARS\D-018-1-Fn-ml.DOC D-018-1-Fn
PINCEAUX POUR GRAISSAGE
CENTRALISÉ ET COMPTE-GOUTTE
BVBA POMAC-LUB-SERVICES SPRL  Korte Bruggestraat 28  B-8970 Poperinge
Tel. 057/33 48 36 – Fax 057/33 61 27 info@pomac.be – internet: www.pomac.be
Sous réserve de modifications
U:\Algemeen\TECHINFO PDF\OLIEDRUPPELAARS\D-018-2-Fn-ml.DOC D-018-2-Fn
PINCEAUX POUR GRAISSAGE CENTRALISE ET
COMPTE-GOUTTE
PINCEAU SPR
Support de pinceau en aluminium ou laiton, brosse en perlon jusqu’à 70°C, avec des températures
plus hautes, on use des brosse acier ou bronze. Ces pinceaux tiennent l’huile comme une éponge.
N° DE COMMANDE A B C EXECUTION
D.SPR.0065PE 6.5 50 65 perlon
D.SPR.0065ST 6.5 50 65 acier
D.SPR.0160PE 16 30 53 perlon
D.SPR.0160ST 16 30 53 acier
D.SPR.0250BR 25 45 70  bronze
D.SPR.0250PE 25 45 70  perlon
D.SPR.0250ST 25 45 70 acier
D.SPR.0300PE 30 45 70 perlon
D.SPR.0300ST 30 45 70 acier
PINCEAU SPF
Support de pinceau en aluminium, brosse en perlon. Ce pinceau est plat. Il est possible de monter
quelques pinceaux l’un après l’autre. Un compte-goutte est nécessaire pour obtenir un film égal. User
pour graissage d’une surface, d’une bande ou d’une chaîne.